

J.E. HOLDING ApS

Jernbanegade 9
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2017

Jens Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.E. HOLDING ApS

Jernbanegade 9

4700 Næstved

Telefonnummer: 41291701

CVR-nr: 33881037

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, ikke finansiell investeringsvirksomhed, kapitalforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud, dels via salg af 50% af anparterne i tilknyttet virksomhed og dels via negativt resultat af tilknyttet virksomhed.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af samtidighed i modtagelse af tilgodehavende til udligning af kreditorer. Hovedanpartshaver desangående har for det kommende år givet tilsagn om at forsyne selskabet med den nødvendige likviditet.

Kapitaltab

Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres indenfor en periode på 1-3 år via indtjening fra tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det aflagte årsregnskab, selskabets økonomiske stilling eller det i regnskabsårets opnåede resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-278.547	-472.830
Andre finansielle indtægter		15.588	264
Øvrige finansielle omkostninger		0	-8.124
Ordinært resultat før skat		-262.959	-480.690
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-262.959	-480.690
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-198.548	-472.830
Overført resultat		-64.411	-7.860
I alt		-262.959	-480.690

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	278.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	278.549
Anlægsaktiver i alt		0	278.549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.208	93.208
Tilgodehavende skat		0	22.000
Tilgodehavender i alt		93.208	115.208
Likvide beholdninger		124	124
Omsætningsaktiver i alt		93.332	115.332
Aktiver i alt		93.332	393.881

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	198.548
Overført resultat		-81.767	-17.356
Egenkapital i alt		-1.767	261.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.099	94.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.000	38.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.099	132.689
Gældsforpligtelser i alt		95.099	132.689
Passiver i alt		93.332	393.881

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	-40.000
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	198.548
Andel i årets resultat jf. note	-238.548
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Det ny Scala ApS, Næstved	50%	80.000	- 495.103

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af samtidighed i modtagelse af tilgodehavende til udligning af kreditorer. Hovedanpartshaver har desangående for det kommende år givet tilsagn om at forsyne selskabet med den nødvendige likviditet.

Kapitaltab

Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres indenfor en periode på 1-3 år via indtjening fra tilknyttede virksomheder.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er pr. 1.12.16. udtrådt af sambeskatning med Det ny Scala ApS, men hæfter før denne dato solidarisk med datterselskabet for tilsvar i skatter og afgifter.

